
予選 予選3G 前半

順位 T/PIN 順位

1 533 川﨑　由意 48 アイキョーボウル/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 738 246.00 267 245 226 738 1 0
2 558 坂倉　　凜 50 アソビックス 735 245.00 242 278 215 735 2 0
3 578 キム･ソヒョン 52 フジ取手ボウル 713 237.66 246 247 220 713 3 0
4 521 秋光　　楓 47 アイビーボウル越谷 699 233.00 248 246 205 699 4 0
5 546 星野　恵梨 49 ＡＣグランド 695 231.66 258 212 225 695 5 0
6 476 堀内　　綾 44 西京運輸(株)/スポルト十三 694 231.33 202 225 267 694 6 0
7 543 松尾　星伽 49 東名ボール/ABS 690 230.00 289 212 189 690 7 0
8 444 鈴木　理沙 41 相模原パークレーンズ 679 226.33 236 224 219 679 8 0
9 525 宇山　侑花 48 小嶺シティボウル 678 226.00 193 238 247 678 9 0

10 352 姫路　　麗 33 フタバボウル 674 224.66 233 237 204 674 10 0
11 499 本間由佳梨 46 サンコーボウル/ABS 672 224.00 191 235 246 672 11 0
12 384 松永　裕美 37 ＡＢＳ 666 222.00 218 248 200 666 12 0
13 523 内藤真裕実 48 フリー/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 666 222.00 201 198 267 666 13 0
14 487 大石　奈緒 45 (株)マルヰ山形ﾌｧﾐﾘｰﾎﾞｳﾙ/飯田通商(株) 664 221.33 225 203 236 664 14 0
15 365 名和　　秋 35 相模原パークレーンズ 664 221.33 195 226 243 664 15 0
16 390 河上　未希 37 プロショップたまや 662 220.66 222 224 216 662 16 0
17 478 小林あゆみ 44 トミコシ高島平ボウル 660 220.00 205 223 232 660 17 0
18 450 佐藤まさみ 42 ダイトースターレーン/ABS 658 219.33 238 238 182 658 18 0
19 494 桑藤　美樹 45 (株)スポルト/ABS 657 219.00 205 226 226 657 19 0
20 559 霜出　佳奈 50 サンスクエアボウル 656 218.66 163 244 249 656 20 0
21 419 関根　直子 39 第一サービス(株) 654 218.00 198 225 231 654 21 0
22 173 時本美津子 7 相模原パークレーンズ 654 218.00 193 238 223 654 22 0
23 570 本橋　優美 51 スターレーン 653 217.66 248 223 182 653 23 0
24 491 中野麻理子 45 ユーズボウル久留米 650 216.66 192 257 201 650 24 0
25 490 大根谷　愛 45 ラウンドワン/STEEL SPORTS 644 214.66 237 202 205 644 25 0
26 526 久保田彩花 48 フリー/ABS 641 213.66 205 223 213 641 26 0
27 545 大嶋　有香 49 トミコシ高島平ボウル 638 212.66 214 236 188 638 27 0
28 544 坂本　かや 49 永山コパボウル 633 211.00 227 225 181 633 28 0
29 470 小林よしみ 43 ラウンドワン/STEEL SPORTS 629 209.66 211 207 211 629 29 0
30 520 三浦　美里 47 フリー 613 204.33 205 192 216 613 30 0
31 488 渡辺けあき 45 81produce/ABS 612 204.00 245 163 204 612 31 0
32 507 寺下　智香 47 スガイディノス/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 609 203.00 183 193 233 609 32 0
33 364 丹羽由香梨 35 アソビックス 604 201.33 216 183 205 604 33 0
34 568 越智　真南 51 平和島スターボウル 604 201.33 182 194 228 604 34 0
35 515 坂倉にいな 47 アソビックス 602 200.66 213 210 179 602 35 0
36 469 安藤　　瞳 43 東名ボール 601 200.33 173 244 184 601 36 0
37 557 水谷　若菜 50 フタバボウル 599 199.66 215 223 161 599 37 0
38 429 森　彩奈江 40 フリー 598 199.33 213 182 203 598 38 0
39 528 浅田　梨奈 48 スターレーン 595 198.33 190 191 214 595 39 0
40 64 斉藤志乃ぶ 3 ＡＢＳ 593 197.66 189 205 199 593 40 0
41 223 長縄多禧子 21 スターレーン/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 593 197.66 176 231 186 593 41 0
42 409 吉川　朋絵 38 大磯プリンスホテルBC/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 591 197.00 191 164 236 591 42 0
43 369 堂元　美佐 35 D-ROADⅣ 588 196.00 198 187 203 588 43 0
44 514 小久保実希 47 (株)ジョイナス 587 195.66 212 200 175 587 44 0
45 194 松井八知栄 15 プロボウリング情報 585 195.00 151 246 188 585 45 0
46 549 秋山　希望 49 (株)コロナワールド 577 192.33 182 201 194 577 46 0
47 142 稲橋　和枝 6 フリー 577 192.33 206 183 188 577 47 0
48 532 矢野　朋代 48 東京ポートボウル 568 189.33 189 171 208 568 48 0
49 161 加藤八千代 7 フリー/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 518 172.66 136 190 192 518 49 0
BL 372 板倉奈智美 36 ハイ･スポーツ社 0 0.00 BL BL BL 0 BL BL BL BL 0

5G 6G 後半
№

AVG 1G 2G 3G 前半 4G

　　全卸連プレゼンツ ＪＰＢＡ☆ＳＳＳカップ２０２０
　　～シニアスポーツサポートプロアマボウリングトーナメント～　

女子プロ予選前半３Ｇ成績（6G･上位２４名準決勝進出）
2020.11.21(土) 会場：東京ポートボウル

ﾗｲｾﾝｽ
氏　名 期 所　　属



予選3G 予選3G

T/PIN T/PIN

1 高橋　清一 タカハシ　セイイチ 選手 平和島スターボウル 746 248.66 243 228 275 1 西村　則子 ニシムラ　ノリコ 選手 平和島スターボウル 694 231.33 190 247 257

2 佐藤　晃一 サトウ　コウイチ 選手 蒲田IMONボウル 663 221.00 224 202 237 2 吉田由美子 ヨシダ　ユミコ 選手 実行委員会推薦選手 677 225.66 268 217 192

3 羽川　陽一 ハガワ　ヨウイチ 選手 ドリームスタジアム太田 658 219.33 208 246 204 3 田中美保子 タナカ　ミホコ 選手 東京ポートボウル 618 206.00 192 256 170

4 秋間　光雄 アキマ　ミツオ 選手 ドリームスタジアム太田 653 217.66 216 255 182 4 黒沢　久美 クロサワ　クミ 選手 ドリームスタジアム太田 589 196.33 225 184 180

5 高橋　　進 タカハシ　ススム 選手 東京ポートボウル 651 217.00 227 210 214 5 青木　律子 アオキ　リツコ 選手 東京ポートボウル 562 187.33 147 224 191

6 西脇　昌紀 ニシワキ　マサキ 選手 世田谷オークラボウル 633 211.00 190 222 221 6 海老名幸子 エビナ　サチコ 選手 笹塚ボウル 541 180.33 231 152 158

7 菊谷　　準 キクタニ　ジュン 選手 東京ポートボウル 628 209.33 202 235 191 7 藤井美智子 フジイ　ミチコ 選手 平和島スターボウル 535 178.33 194 164 177

8 札野　　勉 フダノ　ツトム 選手 平和島スターボウル 625 208.33 215 201 209 8 阿部　礼子 アベ　レイコ 選手 品川プリンスホテルBC 529 176.33 173 201 155

9 石井　清美 イシイ　キヨミ 選手 世田谷オークラボウル 612 204.00 203 219 190 9 竹下ふ美子 タケシタ　フミコ 選手 東京ポートボウル 526 175.33 157 231 138

10 藍原　修一 アイハラ　シュウイチ 選手 東京ポートボウル 609 203.00 217 173 219 10 市川ひふみ イチカワ　ヒフミ 選手 品川プリンスホテルBC 515 171.66 134 202 179

11 青池　金造 アオイケ　キンゾウ 選手 笹塚ボウル 600 200.00 157 198 245 11 芦田志津代 アシダ　シヅヨ 選手 品川プリンスホテルBC 505 168.33 148 176 181

12 門脇　繁夫 カドワキ　シゲオ 選手 東京ポートボウル 592 197.33 202 191 199 12 大木　理恵 オオキ　リエ 選手 蒲田IMONボウル 498 166.00 155 144 199

13 扇　　宏一 オウギ　ヒロカズ 選手 実行委員会推薦選手 592 197.33 177 229 186 13 駒場よし子 コマバ　ヨシコ 選手 平和島スターボウル 495 165.00 149 185 161

14 森本　圭也 モリモト　ケイヤ 選手 品川プリンスホテルBC 590 196.66 268 154 168 14 長谷川明子 ハセガワ　アキコ 選手 笹塚ボウル 494 164.66 182 144 168

15 小泉　幸雄 コイズミ　ユキオ 選手 東京ポートボウル 583 194.33 230 192 161 15 菅岡　文恵 スガオカ　フミエ 選手 笹塚ボウル 494 164.66 180 121 193

16 大池　伴好 オオイケ　トモヨシ 選手 品川プリンスホテルBC 582 194.00 214 167 201 16 石川　節子 イシカワ　セツコ 選手 平和島スターボウル 488 162.66 149 173 166

17 小塩　　登 コシオ　ノボル 選手 笹塚ボウル 579 193.00 151 226 202 17 渡辺紀代子 ワタナベ　キヨコ 選手 笹塚ボウル 479 159.66 171 168 140

18 笠松　憲一 カサマツ　ケンイチ 選手 品川プリンスホテルBC 578 192.66 225 165 188 18 蛯名　洋子 エビナ　ヨウコ 選手 平和島スターボウル 473 157.66 158 121 194

19 宇賀神正敏 ウガジン　マサトシ 選手 ドリームスタジアム太田 570 190.00 176 194 200 19 善家　道子 ゼンケ　ミチコ 選手 平和島スターボウル 470 156.66 141 174 155

20 前田　　武 マエダ　タケシ 選手 世田谷オークラボウル 552 184.00 168 148 236 20 和野さち子 ワノ　サチコ 選手 東京ポートボウル 467 155.66 159 142 166

21 斉藤　政彦 サイトウ　マサヒコ 選手 蒲田IMONボウル 542 180.66 182 203 157 21 辻本　智子 ツジモト　トモコ 選手 平和島スターボウル 465 155.00 176 146 143

22 横川　忠雄 ヨコカワ　タダオ 選手 笹塚ボウル 538 179.33 181 168 189 22 野中佳代子 ノナカ　カヨコ 選手 品川プリンスホテルBC 451 150.33 130 125 196

23 中閑　　誠 ナカン　マコト 選手 東京ポートボウル 528 176.00 197 147 184 23 行田　秀子 ギョウダ　ヒデコ 選手 世田谷オークラボウル 444 148.00 145 150 149

24 横尾　信也 ヨコオ　シンヤ 選手 品川プリンスホテルBC 519 173.00 161 170 188 24 横山　智子 ヨコヤマ　トモコ 選手 蒲田IMONボウル 435 145.00 141 137 157

25 本田　　豊 ホンダ　ユタカ 選手 笹塚ボウル 511 170.33 169 194 148 25 菊池　鈴美 キクチ　スズミ 選手 笹塚ボウル 401 133.66 106 176 119

26 笠原　浩一 カサハラ　コウイチ 選手 実行委員会推薦選手 510 170.00 188 148 174

27 出井　博文 イデイ　ヒロフミ 選手 平和島スターボウル 472 157.33 127 167 178

28 Bro.KORN ブラザー･コーン 選手 実行委員会推薦選手　※大会ホストアマ 455 151.66 121 132 202

29 井口　直由 イグチ　ナオヨシ 選手 笹塚ボウル 415 138.33 145 134 136

BL 岡田　泰信 オカダ　ヤスノブ 選手 平和島スターボウル 0 0.00 BL BL BL

所属センター名 AVG 1G 2G 3G1G 2G 3G 順位 選手名 フリガナ順位 選手名 フリガナ 所属センター名 AVG

　　　　全卸連プレゼンツ ＪＰＢＡ☆ＳＳＳカップ２０２０

　　　～シニアスポーツサポートプロアマボウリングトーナメント～　

男子シニアアマチュア３Ｇ成績 女子シニアアマチュア ３Ｇ成績
2020.11.21(土) 会場：東京ポートボウル 2020.11.21(土) 会場：東京ポートボウル



チーム ﾗｲｾﾝｽ プロ３Ｇ アマ３Ｇ

6G T/PIN № T/PIN T/PIN

1 川﨑　由意＆西脇　昌紀選手 チーム 1,371 228.50 533 川﨑　由意 48 267 245 226 738 ＆ 西脇　昌紀 選手 190 222 221 633

2 鈴木　理沙＆佐藤　晃一選手 チーム 1,342 223.66 444 鈴木　理沙 41 236 224 219 679 ＆ 佐藤　晃一 選手 224 202 237 663

3 斉藤志乃ぶ＆高橋　清一選手 チーム 1,339 223.16 64 斉藤志乃ぶ 3 189 205 199 593 ＆ 高橋　清一 選手 243 228 275 746

4 本間由佳梨＆羽川　陽一選手 チーム 1,330 221.66 499 本間由佳梨 46 191 235 246 672 ＆ 羽川　陽一 選手 208 246 204 658

5 内藤真裕実＆高橋　　進選手 チーム 1,317 219.50 523 内藤真裕実 48 201 198 267 666 ＆ 高橋　　進 選手 227 210 214 651

6 久保田彩花＆秋間　光雄選手 チーム 1,294 215.66 526 久保田彩花 48 205 223 213 641 ＆ 秋間　光雄 選手 216 255 182 653

7 大石　奈緒＆札野　　勉選手 チーム 1,289 214.83 487 大石　奈緒 45 225 203 236 664 ＆ 札野　　勉 選手 215 201 209 625

8 星野　恵梨＆大池　伴好選手 チーム 1,277 212.83 546 星野　恵梨 49 258 212 225 695 ＆ 大池　伴好 選手 214 167 201 582

9 霜出　佳奈＆石井　清美選手 チーム 1,268 211.33 559 霜出　佳奈 50 163 244 249 656 ＆ 石井　清美 選手 203 219 190 612

10 佐藤まさみ＆扇　　宏一選手 チーム 1,250 208.33 450 佐藤まさみ 42 238 238 182 658 ＆ 扇　　宏一 選手 177 229 186 592

11 中野麻理子＆青池　金造選手 チーム 1,250 208.33 491 中野麻理子 45 192 257 201 650 ＆ 青池　金造 選手 157 198 245 600

12 吉川　朋絵＆菊谷　　準選手 チーム 1,219 203.16 409 吉川　朋絵 38 191 164 236 591 ＆ 菊谷　　準 選手 202 235 191 628

13 名和　　秋＆前田　　武選手 チーム 1,216 202.66 365 名和　　秋 35 195 226 243 664 ＆ 前田　　武 選手 168 148 236 552

14 丹羽由香梨＆藍原　修一選手 チーム 1,213 202.16 364 丹羽由香梨 35 216 183 205 604 ＆ 藍原　修一 選手 217 173 219 609

15 小林よしみ＆小塩　　登選手 チーム 1,208 201.33 470 小林よしみ 43 211 207 211 629 ＆ 小塩　　登 選手 151 226 202 579

16 松永　裕美＆斉藤　政彦選手 チーム 1,208 201.33 384 松永　裕美 37 218 248 200 666 ＆ 斉藤　政彦 選手 182 203 157 542

17 坂倉　　凜＆出井　博文選手 チーム 1,207 201.16 558 坂倉　　凜 50 242 278 215 735 ＆ 出井　博文 選手 127 167 178 472

18 坂本　かや＆宇賀神正敏選手 チーム 1,203 200.50 544 坂本　かや 49 227 225 181 633 ＆ 宇賀神正敏 選手 176 194 200 570

19 松尾　星伽＆本田　　豊選手 チーム 1,201 200.16 543 松尾　星伽 49 289 212 189 690 ＆ 本田　　豊 選手 169 194 148 511

20 桑藤　美樹＆横川　忠雄選手 チーム 1,195 199.16 494 桑藤　美樹 45 205 226 226 657 ＆ 横川　忠雄 選手 181 168 189 538

21 三浦　美里＆笠松　憲一選手 チーム 1,191 198.50 520 三浦　美里 47 205 192 216 613 ＆ 笠松　憲一 選手 225 165 188 578

22 長縄多禧子＆森本　圭也選手 チーム 1,183 197.16 223 長縄多禧子 21 176 231 186 593 ＆ 森本　圭也 選手 268 154 168 590

23 本橋　優美＆中閑　　誠選手 チーム 1,181 196.83 570 本橋　優美 51 248 223 182 653 ＆ 中閑　　誠 選手 197 147 184 528

24 小久保実希＆門脇　繁夫選手 チーム 1,179 196.50 514 小久保実希 47 212 200 175 587 ＆ 門脇　繁夫 選手 202 191 199 592

25 堂元　美佐＆小泉　幸雄選手 チーム 1,171 195.16 369 堂元　美佐 35 198 187 203 588 ＆ 小泉　幸雄 選手 230 192 161 583

26 渡辺けあき＆横尾　信也選手 チーム 1,131 188.50 488 渡辺けあき 45 245 163 204 612 ＆ 横尾　信也 選手 161 170 188 519

27 姫路　　麗＆Bro.KORN選手 チーム 1,129 188.16 352 姫路　　麗 33 233 237 204 674 ＆ Bro.KORN 選手 121 132 202 455

28 寺下　智香＆笠原　浩一選手 チーム 1,119 186.50 507 寺下　智香 47 183 193 233 609 ＆ 笠原　浩一 選手 188 148 174 510

29 浅田　梨奈＆井口　直由選手 チーム 1,010 168.33 528 浅田　梨奈 48 190 191 214 595 ＆ 井口　直由 選手 145 134 136 415

１Ｇ ２Ｇ ３Ｇ期 １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ ＆ 男子アマ順位 プロ＆アマチーム AVG 女子プロ

　　全卸連プレゼンツ ＪＰＢＡ☆ＳＳＳカップ２０２０　～シニアスポーツサポートプロアマボウリングトーナメント～

女子プロ＆男子シニアアマによる「プロアマダブルス戦」チーム６Ｇ成績 2020.11.21(土 ) 会場：東京ポートボウル


